
  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
 

Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων 
Έρευνας και Εκπαίδευσης (ΕΛΚΕ) 
 

Τηλ.: 2461056402 
 

Email: tantoniadou@uowm.gr 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΣΠΑ 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 10 / 08.05.2024 
 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ 

ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΠΟΥ ΕΚΔΗΛΩΣΑΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

«ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» ΕΣΠΑ 2021-2027 (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ MIS 6004516) 

 

 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Γεωπονίας αποτελούμενη από τους: 

 

1. Ζαραλής Κωνσταντίνος, Επίκουρος Καθηγητής, Επιστημονικός Υπεύθυνος.  

2. Τσακίρης Ιωάννης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος.  

3. Καραγιάννης Ευάγγελος, Επίκουρος Καθηγητής, Μέλος.  

 

 

Συνεδρίασε σήμερα Τετάρτη 08/05/2023 για να αξιολογήσει τις υποψηφιότητες των δεκαεπτά (17) 

επιλαχόντων φοιτητών και φοιτητριών, που εκδήλωσαν ενδιαφέρον για την πραγματοποίηση Πρακτικής 

Άσκησης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πανεπιστημίου 

Δυτικής Μακεδονίας» το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο) και το ελληνικό δημόσιο μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2021-2027 κατά το χρονικό διάστημα Μαρτίου– 

Οκτωβρίου 2024, βάσει της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα 

Πρακτικής Άσκησης  (https://internship.uowm.gr/). 

 

 

Η σειρά  κατάταξης για τους ενδιαφερόμενους είχε οριστεί με το πρακτικό Νο 9 / 18-04-2024 της 

παραπάνω τριμελούς επιτροπής πρακτικής του Τμήματος Γεωπονίας. 

 

 

mailto:tantoniadou@uowm.gr
https://internship.uowm.gr/


 

 

 

Η τριμελής επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 

α) Τις πενήντα-τέσσερις συνολικά αιτήσεις που έγιναν στα πλαίσια της 4ης πρόσκλησης εκδήλωσης    

ενδιαφέροντος του τμήματος Γεωπονίας για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης μέσω προγράμματος 

ΕΣΠΑ, 

β) Την διαθεσιμότητα 13 θέσεων του τμήματος Ψυχολογίας, όπως αυτή προέκυψε από τις περιορισμένες 

αιτήσεις φοιτητών που αφορούσε στην 4η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του τμήματος 

Ψυχολογίας για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης μέσω προγράμματος ΕΣΠΑ, 

γ) Την σύμφωνη γνώμη της Ιδρυματικά Υπεύθυνης του  έργου «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» ΕΣΠΑ 2021-2027 (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ MIS 6004516) 

δ) Την διαθεσιμότητα των κονδυλίων που προέκυψαν από την περιορισμένες αιτήσεις για πρακτική 

μέσω ΕΣΠΑ και σε άλλα τμήματα του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

ε) Την σύμφωνη γνώμη του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (ΕΛΚΕ) για τη διάθεση των 

πλεοναζουσων θέσεων και κονδυλίων, 

μετά από συζήτηση, αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Την έγκριση των δεκατριών (13) πρώτων επιλαχόντων φοιτητών όπως αυτοί ορίστηκαν με το πρακτικό 

Νο 9/ 18-04-2024 της Τριμελούς επιτροπής για την πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης μέσω 

προγράμματος ΕΣΠΑ.  

 

Φλώρινα, 08/05/2024 
 

Τα μέλη της επιτροπής 

 

1. Ζαραλής Κωνσταντίνος, 
Επίκουρος Καθηγητής,  Επιστημονικός Υπεύθυνος 

 

2. Τσακίρης Ιωάννης, 
Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος 

 

3. Καραγιάννης Ευάγγελος, 
Επίκουρος Καθηγητής, Μέλος 

 

 

 


	ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ

